

ÅRSREDOVISNING

för

Husläkarna Jägersro AB

Org.nr. 556378-8123

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Husläkarna Jägersro AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-10-24
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2023-10-24

Nils Grue

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver sjukvårdverksamhet.

Företagets säte är Malmö

Flerårsöversikt

Intäkterna har ökat under året med mer om 30% för att bolaget har haft förlängt rekänsårsår.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	9 977 910	6 603 487	6 904 648	6 545 360
Resultat efter finansiella poster	173 750	-1 067 771	-697 120	-17 124
Soliditet (%)	46,60	neg	neg	7,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets eget kapital har under året understigit hälften av aktiekapitalet, styrelsen har en skyldighet enligt 25 kap. 13 § ABL, att upprätta kontrollbalansräkning. Per balansdagen har kapitalet återställts genom villkorade aktieägartillskott.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-658 163	-1 067 771	-1 605 934
Balanseras i ny räkning			-1 067 771	1 067 771	0
Erhållna aktieägartillskott			2 305 190		2 305 190
Årets resultat				154 395	154 395
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	579 256	154 395	853 651
			2022-12-31		2021-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			2 501 190		196 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	579 256
Årets resultat	154 395
	<u>733 651</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	733 651
	<u>733 651</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Huslökarna Jägersro AB

Org.nr. 556378-8123

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-12-31	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 977 910	6 603 487
Övriga rörelseintäkter		<u>445 934</u>	<u>57 587</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 423 844	6 661 074
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 877 150	-2 934 636
Personalkostnader	2	-6 492 321	-4 754 653
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>-1 335</u>
Summa rörelsekostnader		-10 369 471	-7 690 624
Rörelseresultat		54 373	-1 029 550
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		215 869	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-96 492</u>	<u>-38 221</u>
Summa finansiella poster		119 377	-38 221
Resultat efter finansiella poster		173 750	-1 067 771
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-11 950</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-11 950	0
Resultat före skatt		161 800	-1 067 771
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 405	0
Årets resultat		<u>154 395</u>	<u>-1 067 771</u>

Huslökarna Jägersro AB

Org.nr. 556378-8123

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

579 256

-658 163

Årets resultat

154 395

-1 067 771

Summa fritt eget kapital

733 651

-1 725 934

Summa eget kapital

853 651

-1 605 934

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

11 950

0

Summa obeskattade reserver

11 950

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

83 393

323 669

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

233 700

3 215 133

Skatteskulder

95 106

0

Övriga skulder

265 137

445 911

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

309 067

609 507

Summa kortfristiga skulder

986 403

4 594 220

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 852 004

2 988 286

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda****2021/2022****2020/2021**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

6,00

6,00

Noter till balansräkningen**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2022-12-31****2021-06-30**

Ingående anskaffningsvärden

490 763

490 763

Försäljningar/utrangeringar

-490 763

0

Utgående anskaffningsvärden

0

490 763

Ingående avskrivningar

-387 183

-385 848

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

387 183

-1 335

Utgående avskrivningar

0

-387 183

Redovisat värde

0

103 580

Övriga noter**Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Malmö

2023-10-23

VO-23

Nils Grue

Min revisionsberättelse har lämnats den 24/10-2023. Jag har i denna varken till- eller avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Mats Åke Andersson
Auktoriserad revisor
